1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2015-12

编制单位：FS

下发日期：2015 年 11 月 26 日

                                          批 准 人：胡振江

关于下发 2015 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第四批）

各管理局、航空公司、飞行学院、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2015 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第四批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表任期从下发之日起至 2018 年 11 月 30

日止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183-FS-2014-01R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期

时，各管理局要按照 8.2.2 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回

“委任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出。

附：飞行检查委任代表名单

                               2015 年 11 月 26 日

 2

勘误表

原编号 现编号 姓名 专业项目 航空器等级 有效期

PCE31503 PPE31507 谢勇 私用驾驶考试员 多发-飞机 2018.05.31

已终止的委任代表名单

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20573 张志华  B-737

PPE31403 赵家富 单发-飞机

PCE31401

PCE30008
刘春良 单发、多发-飞机

航线运输驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20869 党建朝 B-737

ATPE20870 杜明 A-330

ATPE20871 郭德贤 B-787

ATPE20872 郭童庆 B-737

ATPE20873 韩峰 B-737

ATPE20874 姜晓明 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20875 刘建兵 B-777

ATPE20876 刘树珅 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20877 刘亚东 A-330

ATPE20878 刘永德 A-330

ATPE20879 罗斌 A-330

ATPE20880 聂增义 B-737

ATPE20881 孙金涛 B-787

ATPE20882 王钢 B-737

ATPE20883 杨路福 EMB-145

ATPE20884 于磊 B-737

ATPE20885 张体华 A-330

ATPE20886 赵世彪 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20887 钟珩 A-330

ATPE20888 朱涛 ERJ-170/ERJ-190

ATPE2G017 王耀明 B737

 3

中南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE30788 毕宏伟 A-320

ATPE30789 边岩 A-320

ATPE30790 常凯 A-320

ATPE30791 陈海毅 B-737

ATPE30792 樊天松 A-320

ATPE30793 方博池 A-320

ATPE30794 高辉 B-737

ATPE30795 侯志生 B-737

ATPE30796 贾陈生 B-737

ATPE30797 李建俊 A-320

ATPE30798 李彤 B-737

ATPE30799 柳暄 B-737

ATPE30800 陆卫彬 B-737

ATPE30801 宋静波 B-737

ATPE30802 王彦峰 B-737

ATPE30803 夏仁文 B-737

ATPE30804 杨洪 A-320

ATPE30805 于景翰 A-320

ATPE30806 张志文 B-737

ATPE30807 赵伟 A-320

ATPE30808 赵智龙 B-787

ATPE30809 祝光锋 B-737

ATPE30810 左峰 B-787

西南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE40576 陈久锐 B-737

ATPE40577 代玮 A-320

ATPE40578 杜一伟 B-737

ATPE40579 黄显涛 A-320

ATPE40580 彭川 B-737

ATPE40581 孙镛 A-320

ATPE40582 王军 B-737

ATPE40583 杨恒 CL-65

ATPE40584 赵德锋 B-737

华东局

编号 姓名 航空器等级

ATPE50856 陈魁 A-320

ATPE50857 段广举 B-737

 4

ATPE50858 洪斌 B-737

ATPE50859 黄建 A-320

ATPE50860 刘红军 B-777

ATPE50861 卿明 B-737

ATPE50862 宋觉民 A-320

ATPE50863 孙海华 A-320

ATPE50864 汤静晨 B-737

ATPE50865 夏少杰 A-320

ATPE50866 杨贵福 A-330

东北局

ATPE70141 陈雍 A-320

ATPE70142 韩军 A-320

ATPE70143 李宇颂 A-320

ATPE70144 佗剑祥 A-320

ATPE70145 王建栋 B-737

ATPE70146 许忠海 A-320

ATPE70147 张晓刚 A-320

ATPE70148 赵荣宏 A-320

ATPE70149 周绍辉 A-320

新疆局

ATPE80087 姚诚 B-777

商用驾驶员执照考试员

华北局

CPE21502 崔新民 单发，仪表-飞机

CPE21503 赵永光 单发、多发，仪表-飞机

中南局

CPE31509 张俊铭 直升机

CPE31510 沈建鹏 单发、多发，仪表-飞机

CPE31511 朱永忠 单发、多发，仪表-飞机

东北局

CPE71501 杨华 直升机

新疆局

CPE81502 王绍之 单发，仪表-飞机

 5

私用驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

PPE21502 窦如潮 直升机

华东局

编号 姓名 航空器等级

PPE51503 吕进 直升机

PPE51504 周波 单发

通用熟练检查考试员

东北局

编号 姓名 航空器等级

PCE71502 陈刚 单发、多发

运动类驾驶员执照考试员

编号 姓名 航空器等级

SPE00006 黄青 初级飞机

SPE00007 候珉 初级飞机

SPE00008 许顺利 小型飞艇

SPE00009 赵金光 初级飞机

SPE00010 邹志民 初级飞机